
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2018-11-22 Nr. T-2018-09 

 

 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininko pavaduotojas doc. dr. Liutauras 

Gudžinskas.  

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Viktorija Gailiūtė. 

 

Dalyvavo: Justinas Dementavičius, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, Tomas Janeliūnas, 

Erikas Jankūnas, Gintas Karalius, Žilvinas Martinaitis, Vitalis Nakrošis, Rūta Petkevičiūtė, Nerija 

Putinaitė, Deividas Šlekys, Mintarė Varanavičiūtė, Ramūnas Vilpišauskas, Inga Vinogradnaitė 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pedagoginių Vilniaus universiteto vardų suteikimo. 

Kviečiama balsuoti dėl kreipimosi į Vilniaus universiteto Senatą siūlant suteikti pedagoginius Vilniaus 

universiteto vardus šiems VU TSPMI darbuotojams:  

         Vitaliui Nakrošiui – profesoriaus; 

         Ramūnui Vilpišauskui – profesoriaus; 

         Gediminui Vitkui – profesoriaus; 

         Margaritai Šešelgytei – docentės. 

VU TSPMI Priėmimo-atestacinės komisijos (PAK) protokole fiksuojama, kad pretendentai atitinka 

Pedagoginių vardų teikimo nuostatų 2.1 ar 3.1 punkto reikalavimus (visą kadenciją ėjo atitinkamas 

pareigas, laimėjo konkursą antrą kartą ir su jais buvo sudaryta neterminuota sutartis), yra pridėtas. 

Pretendentai konkurse pareigoms eiti dalyvavo 2016 ar 2018 metais, tuo metu PAK pateikta informacija 

apie studentų pasitenkinimą pretendentų dėstomais kursais rodo, kad pretendentai yra ne tik aktyvūs 

mokslininkai, publikacijas skelbiantys su VU prieskyra, bet ir labai pozityviai studentų vertinami 

dėstytojai. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Senatui teikiamas VU TSPMI darbuotojų kandidatūras. Už Vitalio Nakrošio 

kandidatūrą profesoriaus pedagoginiam vardui gauti balsavo 13, susilaikė – 1, prieš – 0; už Ramūno 

Vilpišausko kandidatūrą profesoriaus pedagoginiam vardui gauti balsavo 13, susilaikė – 1, prieš – 0; už 

Gedimino Vitkaus kandidatūrą profesoriaus pedagoginiam vardui gauti balsavo 14, susilaikė – 0, prieš –

 0; už Margaritos Šešelgytės kandidatūrą docentės pedagoginiam vardui gauti balsavo 14, susilaikė – 0, 

prieš – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas   doc. dr. Liutauras Gudžinskas 

 

Posėdžio sekretorė   Viktorija Gailiūtė 


